
Stavba: BV007/2024

Objekt: SO01

Rozpočet: 1

Zadavatel IČO: 00298212

DIČ: CZ00298212

74101

Zhotovitel: IČO: 08924104

DIČ: CZ08924104

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

23 908,49

0,00

23 908,49

0,00

0,00

23 908,49

Komenského 561, Suchdol nad Odrou, 742 01

Stavební úpravy

Město Nový Jičín

Masarykovo nám. 1/1

Nový Jičín

Příloha č. 3

Oceněný soupis méněprací a víceprací

0,00

8 957,88

0,00

Oprava volného bytu č. 12 v domě č.p. 1799 na ulici Luční 3 v 

Novém Jičíně 				

Bytová jednotka č. 12				

Aktiv Novostav, s.r.o.

Celkem

14 950,61

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Popis stavby: BV007/2024 - Oprava volného bytu č. 12 v domě č.p. 1799 na ulici Luční 3 v Novém Jičíně 				

Popis objektu: SO01 - Bytová jednotka č. 12				

Popis rozpočtu: 1 - Stavební úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 7 232,41 30,3

63 HSV 4 707,00 19,7

96 HSV 2 411,20 10,1

99 HSV 600,00 2,5

723 PSV 2 400,00 10,0

771 PSV 430,32 1,8

775 PSV 7 142,40 29,9

776 PSV -2 400,00 -10,0

781 PSV 215,16 0,9

D96 PSU 1 170,00 4,9

Cena celkem 23 908,49 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Vnitřní plynovod

Podlahy z dlaždic a obklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



S: BV007/2024

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 232,41
1 612135001T00 Vyrovnání vni stěna VC malta tl -10 m2 14,93300 270,00 4 031,91

2 612403382RV1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  50 x 50 mm m 8,24000 200,00 1 648,00

3

4 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 6,75000 230,00 1 552,50

5

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 707,00
6 631551121R00 Násyp ze strusky vysokopecní, tloušťka vrstvy do 20 mm m2 7,20000 350,00 2 520,00

7 58761499 Kamenivo z expandovaného jílu zrna drcená, frakce 0,0 až 0,4 mm, sypná hmotnost 310 kg/m3 m3 0,14400 4 500,00 648,00

8 632451236R00 Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem  o tloušťce od 40 do 50 mm m2 0,23400 3 000,00 702,00

9

10 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 0,23400 500,00 117,00

11 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 7,20000 100,00 720,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 411,20
12 965082933R00 Odstranění násypu pod podlahamitloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 m2 7,20000 200,00 1 440,00

13 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl. Do 100 mm m2 1,56000 200,00 312,00

14 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 8,24000 80,00 659,20

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 600,00
15 998011004R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m t 0,75000 800,00 600,00

16

Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 400,00
17 723-001 Úprava a prodloužení potrubí, montáž  ventilu u sporáku soubor -1,00000 2 500,00 -2 500,00

18 723-002 Provedení nového rozvodu plynoinstalace z Cu trubek, od plynoměru ke sporáku + osazení 

ventilu

soubor 1,00000 4 900,00 4 900,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 430,32

Oceněný soupis méněprací a víceprací

Oprava volného bytu č. 12 v domě č.p. 1799 na ulici Luční 3 v Novém Jičíně 				

Bytová jednotka č. 12				

Stavební úpravy

jakékoliv šířky rýhy,

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: BV007/2024

O: SO01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Oceněný soupis méněprací a víceprací

Oprava volného bytu č. 12 v domě č.p. 1799 na ulici Luční 3 v Novém Jičíně 				

Bytová jednotka č. 12				

Stavební úpravy

83 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 0,97800 40,00 39,12

84 632411105RT3 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 40 MPa, 

tloušťka 5 mm, bez penetrace

m2 0,97800 400,00 391,20

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 7 142,40
88 775-001 Vyrovnání podlahy z OSB desek 2x15 mm m2 7,20000 950,00 6 840,00

89 775542011 Fólie PE pod lamelové podlahy m2 7,20000 42,00 302,40

Díl: 776 Podlahy povlakové -2 400,00
97 553720002R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 5,0 

mm; l = 2 700 mm; samolepicí; zlatá

kus -2,00000 1 200,00 -2 400,00

Díl: 781 Obklady keramické 215,16
103 781111121R00 Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 1,79300 120,00 215,16

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 170,00
119 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,39000 800,00 312,00

120 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 0,39000 500,00 195,00

121 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,39000 500,00 195,00

123 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,39000 350,00 136,50

124 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 0,39000 500,00 195,00

125 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,39000 350,00 136,50

Celkem 23 908,49

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 

1000 m,

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


